ЕВИДЕНЦИЈА ЗА ЛИЦА ОВЛАСТЕНИ 

ЗА ВРШЕЊЕ НА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ

Согласно член 25 од Законот за заштита со лични податоци, во подолу наведената табела се содржани податоците за лицата овластени за вршење на обработка на личните податоци и обемот на нивните овластувања. 

1:
[ИМЕ И ПРЕЗИМЕ] со број на овластување....., со рок на важност: неограничено/ограничено до..., со обем на овластување Обработка на податоци содржани во сите збирки на податоци во  (назив на здружението), со начин на пристап: електронски и во хартиена форма. 

2.

3.

�Под реден број се наведуваат лица кои што ќе вршат обработка на податоци, при што може да ги наведете на пр. сите лица кои се членови на УО. Во однос на бр. на овластување треба да стои бројот под кој е архивски заведено овластувањето на лицето





